令和３年９月８日

保護者の皆様

四日市市立八郷小学校

校 長 三輪 真裕美

９月１６日、１７日の分散登校について

平素は、本校の教育活動にご理解ご尽力いただき、感謝申し上げます。

 さて、令和３年９月７日にすぐメールにてお伝えしましたみだしのことについて、下記の通り、分散登

校を実施させていただきますので、ご理解ご協力をお願いします。

記

１ 登校日について

・子どもたちの密接・密集を防ぐため、２日間にわけて分散登校を行います。

２ 在校時間について

 ・ 給食はありません。

・ 下校時刻は、１１時３０分頃となります。

 ・ 通常通り、集団登校による登校となります。下校についても、町別の集団下校とします。

    ※登下校中の密接について気をつけるように、９/１５までに子どもたちに指導します。ご家庭

でも注意喚起をよろしくお願いします。

    ※学校東門は工事中です。気をつけて登校するように声かけを願います。

３ 在校時間中の指導内容について

・ 児童の健康観察等

 ・ 新型コロナウイルス感染症対策について

・ オンライン学習時の課題の回収等

・ 国語・算数の授業(予定)

４ 持ち物

  マスク、健康観察カード、水とう、学習課題、上ぐつ、国語・算数の用意、学習に係る道具等

   ※その他、必要なものがあれば、学年ごとに９/１５までのオンライン学習の中で連絡します。

５ その他

・ オンライン学習が延期されたこと、分散登校日のこと等で不安のある場合は学校にご相談くださ

い。

9/16 山分町、伊坂台 3、山村町、千代田町、中村町、平津新町

9/17 伊坂台 1、伊坂台 2、伊坂町、平津町、北永台、広永町